Красноармейский аграрно-технический колледж

ПРОТОКОЛ

"Студенческое самоуправление колледжа"

№1

Собрание студенческого совета  колледжа.

06.09.19 г.                                                                       с. Кемеңгер

Председатель: Джартыбаев С. Т.

Зам. директора по УВР: Мұратхан Д. А.

Секретарь: Амиркулова А. С.

Присутствовали: ( регистрационный лист прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрать и утвердить из числа активистов колледжа , кандидатуры на

следующие должности:

           - Председатель студ. совета

           - Заместитель председателя студ. совета

           - Помощник председателя студ. совета

2. Сформировать актив ГПК

СЛУШАЛИ:

1. Джартыбаев С. Т. – о кандидатах на предлагаемые должности.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить на должность председателя студ. совета Құдайбергенова

Жарқын.

2.Утвердить на должность заместителя председателя студ. совета  Тұрғынбай

Назерке.

3.Утвердить на должность помощника председателя студ. Совета Сайлаубаев

Ғасыржан.

СЛУШАЛИ:

Мұратхан Д. А.- о формировании актива студенческого самоуправления .

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Старостам сформировать списки активистов из числа группы и представить

их председателю.

Председатель                                                       Джартыбаев С. Т.

Секретарь                                                             Амиркулова А. С.

                  Регистрационный лист

К протоколу Собрания студенческого совета №1 от 06.09.19 г

Присутствовали:

1. Құдайбергенова Жарқын

2. Түғынбай Назерке

3. Сайлаубаев Ғасыржан

4. Папловец Юра

5. Әскербекова Үміт

6. Палянова Ева

7. Анарбек Батыр

8. Пьянков Андрей

9. Нұрадин Асылым

10. Колошин Виталий

11. Еркін Айдана

Список студ. Совета на 2019-2020 уч. Год

1. Нуртазин Олжас Каиртасович

2. Петровский Василий Владимирович

3. Пьянков Андрей Александрович

4. Сакенов Ринат Галиевич

5. Айбазар Ардабек

6. Солтанбекова Ербол

7. Романова  Дарья

8. Джунусов Александр

9. Андриченко Афина

10. Кудайбергенова Жаркын

11. Әскербекова Үміт

12. Тұрғанбай Назерке

13. Попловец Юрий

14. Колошин Виталий

15.    Әбілғазы Ақжол Абдуллаұлы

16. Сайлаубаев Ғасыржан Әлімжанұлы

17. Маханбетова Ақнұр Шымырқызы

18. Аксенова Алина Вячеславовна

19. Каримова  Дария Эриковна

20. Құдайбергенова Жаңылсын Мәлікқызы

21. Тимофеева Екатерина Анатольевна

22. Қайрат Талғат Қайратұлы

23. Турлыбеков Нұрасыл Ғалымжанұлы

24.  Мешітбаев Мұрат Әзілханұлы

25. Таубаев Бақытжан Алдашбекұлы

26. Касенов Сартай Базылович

27. Огородник Юрий Андреевич

28. Даукен Өркен Ғалымұлы

29. Амангелды Мөлдір Нұрлыбекқызы

30. Бакубаев Саят Булатович

31. Рустем Асхат Екпинович

32. Бородихин Данил Викторович

33. Рысқұл Гүлзат Мусақызы

34. Карманов Нурзат Маратұлы

35. Медева Махаббат Кайкеновна

36. Нурмаханов Даниял Русланович

37. Нағашбай Рамазан Ерланұлы

38. Кадыров Куандық Сагындықұлы

39. .Шаймардан Жарданбек

40. Мақсут Назгуль Саматқызы

41. Жорабеков Сұлтан  Ғалымжанұлы

42. Құдайбергенов Нұрислам Ердәулетұлы

43. Маслянникова Дарья Валерьевна

44. Мукашева Асемгуль

45. Зель Зарина

46. Унабаева Гульдана

47.  Нұрадин Асылым